
 

 

生産中止品のお知らせ   

Date: August 19, 2021 

MOTIEN のお客様へ 

                                                                             

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

原材料欠品の影響を受けて、本日から T1/ NR-1.0/ NR-2.0 全シリーズと V1 / V3 / VA / VE 

シリーズの入力 48Vdc の製品は生産中止させて頂くこととなります。 

 

ご不明な点がございましたら、ご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

Best regards, 

Sales Dept. 

MOTIEN TECHNOLOGY CO., LTD. 


